
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY LUZINO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wielkości finansowych pomiędzy rozdziałami i grupami paragrafów 
dotyczących wydatków w ramach tego samego działu. Zmiany obrazuje załącznik nr 1 i 1a do zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi: 

1) w zakresie dochodów       163 989 871,23 zł, 

2) w zakresie wydatków       181 692 974,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Luzino 
 

Jarosław Wejer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3773



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3773



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3773


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY LUZINO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-04T14:56:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




